
J. Elgaard consulting ApS

CVR-nr.: 39869284

Tornevangsvej 30
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2025

Jeppe Elgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. Elgaard consulting ApS
Tornevangsvej 30
3460 Birkerød
e-mailadresse: jeppeelgaard@hotmail.com
CVR-nr.: 39869284
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at konsultere omkring tekniske anlæg samt at foretage investeringer og udleje lejligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et underskud på t.DKK 54 og en egenkapital på t.DKK 737.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.160	-4.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.338	-6.819
Resultat af ordinær primær drift		-21.498	-11.628
Øvrige finansielle omkostninger		-40.087	-29.525
Ordinært resultat før skat		-61.585	-41.153
Skat af årets resultat		7.240	13.470
Årets resultat		-54.345	-27.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.345	-27.683
I alt		-54.345	-27.683

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.322.440	1.329.778
Materielle anlægsaktiver i alt		1.322.440	1.329.778
Anlægsaktiver i alt		1.322.440	1.329.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.950
Tilgodehavende skat		35.200	13.500
Andre tilgodehavender		94	0
Tilgodehavender i alt		35.294	19.450
Andre værdipapirer og kapitalandele		359.653	439.508
Værdipapirer og kapitalandele i alt		359.653	439.508
Omsætningsaktiver i alt		394.947	458.958
AKTIVER I ALT		1.717.387	1.788.736

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		697.282	751.628
Egenkapital i alt		737.282	791.628
Gæld til realkreditinstitutter		617.453	627.972
Gæld til banker		195.224	245.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt		812.677	873.088
Gæld til realkreditinstitutter		18.000	28.100
Gæld til banker		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		116.678	26.822
Skyldig selskabsskat		0	36.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.750	22.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.428	124.020
Gældsforpligtelser i alt		980.105	997.108
PASSIVER I ALT		1.717.387	1.788.736

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret